



Číslo smlouvy objednatele: 4/034/005.1/2015  
 Veřejná zakázka č.: VZ 81.14  
 Identifikátor zakázky č.: P14V00000081

## Smlouva o dílo

### Dodatek č.1

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
15	54	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

#### Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
 na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou  
 IČ: 00845451 ev. č. 04  
 DIČ: CZ00845451  
 Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka  
 Č. účtu: 1520761/0100

#### dále jen objednatel

název: Tomáš STRAUB s.r.o.  
 se sídlem: Ostravská 1847, 748 01 Hlučín  
 zastoupena: Tomášem Straubem, jednatelem  
 IČ: 277 62 939  
 DIČ: CZ 277 62 939  
 Bankovní spojení: KB a.s.  
 Č. účtu: 107-8332510257/0100

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 29113.

#### dále jen zhotovitel

#### Obsah dodatku

##### čl.I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1068/27 ze dne 2. 7. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/034/005/2015 ze dne 17. 02. 2015.

##### čl.II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/005/2015:

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu provedení dodatečných prací nezbytných k dokončení veřejné zakázky - stavby s názvem: „Zateplení objektu školky Patrice Lumumby 14 v Ostravě-Zábřehu“.



OPERAČNÍ PROGRAM  
 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE  
 Fondi soudržnosti  
 Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
 vzduch a přírodu

**OSTRAVA!!!**  
**OSTRAVA-JIH**

Změna předmětu díla je doložena Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn, se cena díla sjednaná v čl. III. odst. 1. mění následovně:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Kč:	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
<b>Celkem</b>	2 455 072,56	515 565,31	2 970 637,87

Z důvodu čekání na doplnění dokumentace se termín dokončení realizace díla sjednaný v čl. V. odst. 2 se upravuje následovně:

Termín dokončení prací dle čl. II., odst. 1.: do -89- **kalendářních dnů** od zahájení prací do předání díla.

### čl. III.

#### Závěrečná ujednání

- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
- Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.1, na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz), anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv a dodatků uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech jejich případných příloh. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smluv a dodatků, jejich číselném označení a datu podpisu. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
  - příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele

Datum: 20 -07- 2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



*Martín Bednář*

**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 16/07/2015

Místo: Hlučín

**Tomáš STRAUB s.r.o.**  
stavební firma  
Ostravská 1447, 748 01 Hlučín  
IČ: 27762939 / DIČ: CZ27762939 -2-

**Tomáš Straub**  
jednatel



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond solidarity  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

**OSTRAVA!!!**  
**OSTRAVA-JIH**

## Rekapitulace ceny – změna č. 1

Dle SoD:

Č. sml. objednatele: 4/034/005/15 ze dne 17.2.2015

Název stavby: Zateplení objektu školky Patrice Lumumby 14 V Ostravě-Zábřehu

1. Objednatel:  
na adrese: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
ul. Horní 3, 700 30 Ostrava – Hrabůvka
2. Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.  
Se sídlem: Ostravská 1847, 748 01 Hlučín  
IČ: 277 62 939

Na základě uzavřené smlouvy o dílo a předloženého položkového rozpočtu dodatečných prací se navyšuje cena za dílo :

	bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	včetně DPH (Kč)
cena díla dle SoD	2 414 933,00	507 136,00	2 922 069,00
dodatek č. 1	40 139,56	8 429,31	48 568,87
<b>CELKEM dle dodatku č.1</b>	<b>2 455 072,56</b>	<b>515 565,31</b>	<b>2 970 637,87</b>

Na zakázku se nevztahuje přenesená daňová povinnost.

V Ostravě dne: 24.6.15

Zpracovala Ing. Vladislava Strnadlová



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení objektu MŠ P.Lumumby 14, O-Zábřeh	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	Master Design s.r.o.		
Zhotovitel	Tomáš STRAUB s. r. o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Kamil Glucz	18.06.2015	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00
Projektant				D	
L. Kolář				Celkové náklady	
Datum a podpis 24.6.2015		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
					40 139,56
Objednatel				24	15 %
DO Glucza					0,00 DPH
TDI					0,00
Datum a podpis 24.6.2015		Razítko		25	21 %
					40 139,56 DPH
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
K. Glucz					48 568,96
Datum a podpis		Razítko		E	
				Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele
					0,00
				28	Klouzavá doložka
					0,00
				29	Zvýhodnění + -
					0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení objektu MŠ P.Lumumby 14, O-Zábřeh

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s. r. o.

Datum: 18.6.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	30 208,20
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 208,20
PSV	Práce a dodávky PSV	9 931,36
764	Konstrukce klempířské	9 931,36
	<b>Celkem</b>	<b>40 139,56</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení objektu MŠ P. Lumumby 14, O-Zábřeh

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s. r. o.

Datum: 18.6.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 208,20	
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 208,20	
1	K	011	953921115	Dlaždice betonové 500x500x50 mm kladené na sucho na ploché střechy	kus	330,000	72,58	23 951,40	21,0
2	K	011	953921116	Příplatek k dlaždicím betonovým 500x500x50 mm kladeným na sucho za podkladové čtverce z lepenky	kus	330,000	18,96	6 256,80	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 931,36	
	D	764		Konstrukce klempířské				9 931,36	
3	K	764	764342214	Montáž komínku pro odvětrání plochých střech	kus	36,000	41,78	1 504,08	21,0
4	M	MAT	562310410	kominek větrací PVC 75/240-270 mm	kus	36,000	234,09	8 427,28	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>40 139,56</b>	